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BE UP ACTIVE 

LEKARSTWO NA ZMĘCZENIE FIZYCZNE I PSYCHICZNE 
 

Be Up Active to suplement diety 
na bazie Maca i Guarany, który 
umożliwia działanie tonizujące 
(zmęczenie fizyczne i psychiczne) 
oraz stymulację metabolizmu.  
Whitania działa tonizująco 
(zmęczenie fizyczne i psychiczne) 
oraz pozwala na relaks i dobre 
samopoczucie; magnez 
przyczynia się do zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia, a 
wraz z witaminami z grupy B jest 
przydatny w utrzymaniu 

prawidłowego metabolizmu energetycznego; przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, a wąkrota azjatycka umożliwia 
funkcjonowanie mikrokrążenia (ciężar nóg), ale także pamięci i funkcji poznawczych.   

  
Kompozycja: 
L-Arginina, L-Acetylokarnityna, Guarana DM (Paullinia cupana Kunth, nasiona, 10% 
zawartości kofeiny, ECS Whitania somnifera L. (Dunal), korzeń, 2,5% bitanolidy ECS, 
suchy ekstrakt z Maca Andyjskiego (Lepidium meyenii Walp., korzeń, 0,5% 
betaekżelaza, MS Centella asiatica L. Urb., liście, 2% triterpenów, diglicynian magnezu, 
glukonian (13,5%), witamina B5 (kwas pantotenowy), witamina B6 (chlorowodorek 
pirydoksyny),  B1 (chlorowodorek tiaminy, witamina B12 (cyjanokobalamina), 
selenometyoneina; Substancja wypełniająca: CMC (celuloza mikrokrystaliczna); 
Substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów 
tłuszczowych. Prezentacja: żelatyna jadalna.  

Nie zawiera glutenu. 
 

Przygotowanie, dawkowanie i czas podawania: 
Zalecane jest maksymalne spożycie 4 kapsułek dziennie. Przechowywać w chłodnym, 
suchym miejscu, w temperaturze nieprzekraczającej 25°   
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Ostrzeżenia i przechowywanie: 
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej trzeciego roku życia. Nie 
należy przekraczać zalecanej dawki. Produkt  
Nie jest substytutem zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. 
Nie używaj produktu przez pewien czas  
przedłużone bez konsultacji z lekarzem. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, 
z dala od źródeł ciepła.  
Data ważności odnosi się do produktu w stanie nienaruszonym, odpowiednio 
przechowywanego. 
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